Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  16                                               15.10..2014  г.
о назначении даты проведения публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства – уменьшение отступа от красной линии с восточной границы земельного участка с 3 метров до 1,5 метра,  для реконструкции, строительства, размещения индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 1800 кв. м., кадастровый номер 47:07:0702004:2,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Бугровская волость, дер. Сярьги, ул. Луговая горка, д.10-А, находящегося в собственности Бузулеевой Леокадии Альбертовны.
На основании требований градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Устава МО «Бугровское сельское поселение», решение № 13 от 20.02.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности на территории МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

        1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства – уменьшение отступа от красной линии с восточной границы земельного участка с 3 метров до 1,5 метра,  для реконструкции, строительства, размещения индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 1800 кв. м., кадастровый номер 47:07:0702004:2,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Бугровская волость, дер. Сярьги, ул. Луговая горка, д.10-А, находящегося в собственности Бузулеевой Леокадии Альбертовны на 15-00ч. 19.11.2014 г в здании администрации муниципального образования  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, Бугровское сельское поселение, пос. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12. Ознакомиться с материалами по данному вопросу и оставить свои предложения и замечания можно в администрации МО «Бугровское сельское поселение» по адресу Ленинградская область, Всеволожский район, Бугровское сельское поселение, пос. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12.
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

               Председатель совета депутатов                                В.И.Реброва